Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

2019 - Afio de la Exportacion

Anexo Disposicion

Numero: DI-2019-83636267-APN-DFPY E#MI

CIUDAD DE BUENOS AIRES

Lunes 16 de Septiembre de 2019

Referencia: ANEXO | APORTE CAMPANA CATEGORIA SENADORES DISTRITO TIERRA DEL

FUEGO ELECCIONES GENERALES 2019

DISTRITO: TIERRA DEL FUEGO

FRENTE DE TODOS

GEN

JUNTOS POR EL CAMBIO
OBRERO

SOCIAL PATAGONICO

VAMOS TODOS A VIVIR MEJOR

ORDEN NACIONAL

GEN
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CHRISTIAN FEDERICO ALVAREZ FLORES
Representante Titular

Direcci6n de Financiamiento Partidario Electoral
Ministerio del Interior, Obras Pdblicasy Vivienda

MONTO EN PESOS $

$ 326.567,37
$ 48.441,15
$ 123.047,49
$ 60.551,44
$ 60.551,44
$ 95.348,14

MONTO EN PESOS $

$ 12.110,29
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